## **PORTARIA Nº 180/2023**

Nomeia os servidores abaixo relacionados nos respectivos Cargos em Comissão da Câmara Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop - Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais;

## **RESOLVE:**

Art. 1º Nomear, em 01/11/2023 os servidores abaixo relacionados nos

respectivos cargos em Comissão:

NOME	CARGO	REFERÊNCIA
ADEMIR INÁCIO SPECHT	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
ANDRESSA PEREIRA DA SILVA	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
CRISTINA CORDEIRO LEITE	Diretora de Compras e Licitação	CC - 08
EDUARDO TENUTTI	Assistente Técnico Nível I	CC - 02
FRANCISCO DA SILVA ALENCAR	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
JAIME JÚNIOR DE OLIVEIRA	Assistente Técnico Nível III	CC - 06
JAQUELINE JUELG	Secretária de Administração	CC - 09
KARINA VERA FERREIRA	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
LÍVIA CLARA LIMA FARIAS	Assistente Técnico Nível I	CC - 02
LUANA MARIÁ DE SOUZA	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
LUCIANO MENON DE FREITAS	Secretário de Finanças e Orçamento	CC - 09
MARCELO BATISTA PEREIRA GUSTAVO	Assistente Técnico Nível III	CC - 06
MARIA APARECIDA MACIEL DA SILVA	Assistente Técnico Nível III	CC - 06
MARIAZINHA APARECIDA CASTANHO	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
MARIO IGNÁCIO	Assistente Técnico Nível II	CC - 04
MILTON FIGUEIREDO JÚNIOR	Assistente Técnico Nível III	CC - 06
NERI NUNES CORREA	Assistente Técnico Nível I	CC - 02
SHAMYRA FIGUEIREDO TESSARO	Assistente Técnico Nível I	CC - 02
SIMONE MATOS ALVES CARVALHO	Chefe do Departamento de Recursos Humanos	CC - 07
SUZANA CABRAL MACHADO BATISTA	Assistente Técnico Nível III	CC - 06
WILLIAM RODRIGO LOURENÇO	Assistente Técnico Nível III	CC - 06

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 1 de novembro de 2023

Paulinho Abreu Presidente